Pontificatus Nostri anno octavo. 

BENEDICTUS P P . XV 

II 

AD R. D. IACOBUM OGIER, CUBICULARIUM INTIMUM S. S. SUPRA NUMERUM 

EUMDEMQUE MODERATOREM SODALITATIS « PRO PONTIFICE ET ECCLE

SIA »: DE PETRIANA STIPE GRATES PERSOLVENS, DE PIAE UNIONIS INCRE

MENTO LAETATUR. 

Dilecte fili, sa lutem et apostolicam benedictionem. — Novum idem

q u e praeclarum fidei et observantiae documentum tu nuper Nobis prae-

foebas, cum, nomine quoque istius Sodalitatis, cui tam sollerter et lau-
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dabili cum prudent ia praees, epistolam, simul cum petr iana stipe, iucun-

ditatis et amoris plenam pio consilio misisti. Nunt iabas enim. ita fuisse 

superiore anno auctum numerum sodalium, t u i n s a c e r d o t u m tum lai-

eorum, ut feliciter magnificaretur laetitia; ac praeterea, quod a vobis 

ins taura tum est annuum festum Papae, id non modo iam a sodal ibus 

sed a catholicis omnis generis a tque ordinis pluribus locis, maximeque 

per Italiam, celebrari. Vix est dicere quam grata et accepta haec omnia 

Nobis acciderint. Etenim, dum misere nonnull i , fallaci scientia elati et 

independentiae spiri tum, ut i a iunt , quasi os tentantes , legitimam Eccle

siae auctori tatem aspernantur vel negligunt, oppor tunum sane est ut lecti 

quidam de clero populoque viri, veluti conferto agmine, et in ape r t a 

sanae doctrinae professione et in obsequio erga Iesu Christi Vicarium 

in exemplum praefulgeant. Quare debita vos laude hones tamus , qui 

singulari quodam studio pro Pontifice et Ecclesia contenditis, m a g n a s q u e 

agimus grates de ope quam communi Pa t r i afferre consuevistis ut t a m 

multa, per catholicum orbem universum, fidei et caritatis opera sus ten

tare queat. Iamvero, cum quotannis soleamus proposi tum novum seu 

programma evolvendum vobis obiicere, id nunc exploratae alacritati 

vestrae commendamus vehementer . Ut ipsi nostis, proximo anno et t r ia 

saecula explebuntur a consti tuto in Urbe Propagandae Fidei Opere, et 

p r imum saeculum a condita Lugduni Domo Missionibus exteris prove

hendis: hanc igitur sacram missionum causam vestrum erit praecipue 

agitare. Date operam ut omnes pernoscant quam cedat in Dei gloriam 

et in salutem an imarum difßcillimus hic labor a tque contentio missio

nar iorum, quamque pernecesse sit ut ipsi modis omnibus iuventur, non 

solum fundendo pro eis ad Deum preces, s t ipemque offerendo, sed etiam 

alios operis socios quam plurimos eisdem procurando. I ta in dies vos